РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ
БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2016 г.	                  № 17
п. Конезавод имени Буденного
 (
О внесении изменений в постановление
от 12.11.2014 г. № 143 "Об утверждении
состава и положения о комиссии по
осуществлению контроля за состоянием
озелененных территорий Буденновского сельского поселения"
)

В связи с необходимостью приведения в соответствие состава комиссии по осуществлению контроля за состоянием озелененных территорий Буденновского сельского поселения, в соответствии с Областным законом от 03.08.2007 № 747-ЗС «Об охране зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области», Постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 819 «Порядок охраны зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области» и Соглашением о передаче полномочий от 15.01.2014, руководствуясь Федеральным законом от 06.01.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Буденновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке заключений о возможности вырубки (обрезки) зеленых насаждений, расположенных на территории Буденновского сельского поселения и утвердить его в следующем составе:

	1.
	Степаненко Константин Владимирович

	Глава Администрации Буденновского сельского поселения

Члены комиссии:

	2.
	Сураева Алла Владимировна

	Специалист по муниципальному хозяйству Администрации Буденновского сельского поселения

	3.
	Шкиндер Наталья Александровна

	Инспектор Администрации Буденновского сельского поселения

	4.
	Момотов Иван Валерьевич (по согласованию)

	главный специалист управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Сальского района.

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста по муниципальному хозяйству Администрации Буденновского сельского поселения.

Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                             К.В. Степаненко

Постановление вносит: ведущий  специалист
 муниципального хозяйства А.В. Сураева